Генеральному директору
ООО «ТэКа Групп»
В.В. Петрову

от финансового контролера
А.А. Иванова

Заявление
о выдаче трудовой книжки на руки
и согласии на предоставление Сведений о трудовой деятельности

В ответ на уведомление от «____» ________ 20 __ года № ___ о выборе между продолжением ведения трудовой книжки в соответствии со статьей 66 ТК РФ или предоставлением Сведений о трудовой деятельности на основании статьи 66.1 ТК РФ (формированием в электронном виде основной информации о трудовой деятельности и трудовом стаже), прошу предоставить мне Сведения о трудовой деятельности, а также выдать трудовую книжку на руки.

«____» __________ 20 __ года

Финансовый контролер                                                                          ________________ / А.А. Иванов